



MVCRX07388NG  
prvotní identifikátor

odbor eGovernmentu  
náměstí Hrdinů 1634/3  
140 21 Praha 4



Č. j. MV- 20398-2/EG-2023

Praha 31. ledna 2023  
Počet listů: 1



Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Ministerstvo vnitra, odbor eGovernmentu, obdrželo dne 25. ledna 2023 Vaši žádost o poskytnutí následujících informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Žádost se týká Smlouvy o dílo, uzavřené dne 15. 12. 2017 mezi objednatelem: Městem Abertamy, Farní 2, Abertamy, PSČ 362 35, IČO 002 54 398, za kterou jednal , a zhotovitelem obchodní společností PRUEL, a. s., se sídlem Praha Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, IČO 291 42 075, za kterou jednal , dále jen „předmětná smlouva“).

Dotazy uvedené v žádosti:

1. Zda předmětná smlouva byla v Registru smluv zveřejněna?

Odpověď: Smlouva nebyla v registru smluv zveřejněna.

2. Kdy byla předmětná smlouva v Registru smluv zveřejněna?

Odpověď: Smlouva nebyla v registru smluv zveřejněna.

Nad rámec Vaší žádosti uvádíme, že smlouva, jejíž stranou je obec, která nevykonává rozšířenou působnost, nemusí být v registru smluv zveřejněna, a to podle § 3 odst. 2 písm. k) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

S pozdravem

